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VINKKEJÄ YRITYSVIERAILUN JÄRJESTÄMISEEN 

‐Kartoita koulun lähellä sijaitsevat yritykset. Minkä toimialan yrityksiä löydät läheltä? Mikä toimiala olisi 
mielekästä yhdistää opettamiisi oppiaineisiin? Muista, että lähes kaikista suuremmista tuotantoyrityksistä 
löytyy konttori, varasto sekä tietoteknistä osaamista. Näin lähes kaikkien toimialojen yritykset sopivat 
yhteistyökumppaneiksi koululle.  

‐Tutustu yritykseen huolella esim. yrityksen verkkosivuilta ja ota yhteyttä hyvissä ajoin. Anna oppilaiden 
suunnitella vierailu, jos mahdollista. 

‐Sovi tapaaminen yrityksen edustajan kanssa yritykseen. 

‐Yhteistyön aloittamista helpottaa, jos opettajalla on valmiiksi mielessään, mitä yhteistyöltä hakee, milloin 
se on tarkoitus järjestää ja mitä se voi yritykselle antaa. Toiminnallinen yritysvierailu, jossa oppilaat 
pääsevät kuuntelemisen lisäksi tekemään on oppilaille mielekäs. 

‐Informoi vastaanottajaa oppilaista, ryhmäkoosta, vierailun tavoitteista sekä toiveista. Välitä oppilaiden 
kysymykset mielellään etukäteen yritykseen, jotta yhteistyökumppani voi tutustua niihin etukäteen. 

‐Yritysvierailu on kasvatustapahtuma.  Hyvä käytös on olennaista: vierailulla edustetaan myös koulua. 
Keskustele oppilaiden kanssa etukäteen käyttäytymisestä. 

‐Sovi yrittäjän kanssa yhteistyön jatkosta: Yrittäjyyspolun puitteissa voidaan rakentaa hyödyllinen 
pitkäkestoinen suhde koulun ja yrittäjän välillä. 

‐Yritysvierailuun sisältyy aina suunnittelu, itse vierailu sekä yhteenveto oppilaiden kanssa. Yhteenveto voi 
olla keskustelu, raportti, ryhmätyö, piirroksia tai tekstejä yrityksen henkilöstölehteen tai infokanavalle jne. 

‐Yritysvierailun ja yhteistyön dokumentointi auttaa tulevaisuuden hankkeissa. Parin vuoden kuluttua on 
vaikea muistaa tehtyä, mutta kansiosta on helppo palauttaa asioita mieleen. Yhteistyön esittely koulun 
kotisivuilla nostaa koulun profiilia, tapahtuman esittely koulun ilmoitustaululla tekee siitä koko koulun 
yhteisen. 

‐Muista kiittää yhteistyökumppania jälkeenpäin. Oppilaiden valmistamat kortit, joulutervehdykset ja kutsut 
koulun tapahtumiin antavat hyvän alun pitkäkestoiselle yhteistyölle. 

 

Riikka Kuusisto 
yrittäjyyskasvatuksen ohjaava opettaja 
Turun opetustoimi 


